
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 187/9-2016                                                     

від 24 червня 2016                                                                              м. Заставна  
  

Про розроблення технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель 

 

Відповідно до ст. 5 Закону України “Про оцінку земель” від 11.12.2003 

року № 1378-IV (Закон № 1378- IV) нормативно-грошова оцінка земельних 

ділянок використовується для визначення розміру земельного податку, 

державного мита при міні, спадкуванні (крім випадку спадкування 

спадкоємцями першої і другої черги за законом та заповітом і за правом 

представлення, а також випадків спадкування власності, вартість якої 

оподатковується за нульовою ставкою) та даруванні земельних ділянок згідно із 

законом, орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної 

власності, втрат сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, 

вартості земельних ділянок площею понад 50 гектарів для розміщення 

відкритих спортивних і фізкультурно-оздоровчих споруд, а також при 

розробленні показників та механізмів економічного стимулювання 

раціонального використання та охорони земель, враховуючи Постанову 

Заставнівського районного суду Чернівецької області від 20.03.2016 року про 

скасування рішення 13 сесії Заставнівської міської ради 6 скликання № 314/13-

1-2012 від 30.11.2012 Про затвердження технічної документації нормативно-

грошової оцінки земель м. Заставна, керуючись ст.15 Закону України “Про 

оцінку земель” , ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Дозволити провести оновлення нормативної грошової оцінки земель у межах 

м. Заставна. 

2. Доручити виконавчому комітету Заставнівської міської ради виступити 

замовником на розроблення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель у межах м. Заставна. 

3. Фінансування робіт з розроблення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель м. Заставна передбачити за рахунок коштів 

Заставнівської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

 


